__D1056A6814__

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 063/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 063/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 063/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
CREDENCIADA/AUTORIZADA Á PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE AGENCIAMENTO DE
VIAGENS COMPREENDENDO OS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,
REMARCAÇÃO, E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, NACIONAIS E INTERNACIONAIS, DE
QUALQUER COMPANHIA, BRASILEIRA OU ESTRANGEIRA, NOS DESLOCAMENTOS (IDA E VOLTA),
OBJETIVANDO ATENDER A TODAS AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTOS PARA AS ATIVIDADES A
QUE SE PROPÕE O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: CONNECT BRASIL VIAGENS E
TURISMO LTDA - ME. VALOR: R$ 486.000,00 [ (quatrocentos e oitenta e seis mil reais ). Onde: R$ 40.000,00
(quarenta mil reais - serviço de agenciamento de viagens); R$ 446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil
reais – valor estimado de passagens)]. Data da Homologação: 26/08/2019. Maiores informações: tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-Ba, 26/08/2019. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel  – Secretária Municipal de
Administração.

Edição 2.345 — Ano 11
26 de agosto de 2019

Página 4

Certificação Digital: MQF9LNRF-NSMPK4NN-B5JKKMYF-SHCXV3IT
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas